
 

- 1 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

 
Zadavatel 

Název: Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13 
Sídlem: Sviny 13, Velké Meziříčí, 594 01 

IČ: 48897574   
 
 
 
 

vyhlašuje zakázku malého rozsahu na služby 
zadávanou mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) s názvem: 
 

 
 

„Veřejná zakázka na zajištění ubytovacích a stravovacích služeb“ 
 

 
 



 

- 2 - 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:  Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13 
Sídlo: Sviny 13, Velké Meziříčí, 594 01   
IČ: 48897574     
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
PaedDr. Blanka Klapalová 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Vladana Jančíková,  tel.: +420 773378610, email: spcvm.koordinator@seznam.cz 
 

Adresa profilu zadavatele: https://srv1.egordion.cz/dataGORDION3Msmt/login/login.seam  

1 VYMEZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Tato zadávací dokumentace (dále i „ZD“) je zpracována v souladu s Příručkou pro příjemce  
č. 7 Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oddíl 7. Postupy pro 
zadávání zakázek při pořizování zboží, služeb či stavebních prací z prostředků finanční 
podpory OP VK (dále i „metodický pokyn“) a dle směrnice pro zadávání zakázek Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy Č. j.: MSMT‐38922/2012‐62. 
Zakázka  je  spolufinancována  Evropským  sociálním  fondem  a  státním  rozpočtem  České 
republiky,  název  projektu  „Koordinace  logopedického  vzdělávání  v Kraji  Vysočina“,  reg.  č. 
CZ.1.07/1.3.50/02.0018. 
Nejedná  se  o  zadávací  řízení  podle  zákona  č.  137/2006  Sb.,  ve  znění  pozdějších  předpisů 
(dále  jen  „zákon“). Zadavatel používá  zákon pouze  jako podpůrnou normu a pouze  v těch 
podmínkách,  které  přímo  odkazují  na  přesné  ustanovení  zákona,  se  zadavatelé  i uchazeči 
budou přiměřeně řídit citovaným ustanovením.  
 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem  veřejné  zakázky  je  zajištění  seminárních,  ubytovacích  a  stravovacích  služeb 
souvisejících  s  realizací  kurzu  zadavatele  (dále  také  jen  „služby“),  a  to  v níže  uvedeném 
rozsahu.  



 

- 3 - 
 

Předmětem  veřejné  zakázky  je  zajištění  seminární  místnosti,  ubytovacích  a  stravovacích 
služeb  za  účelem  konání  kurzů  v termínech  3.  2.  ‐  7.  2.  2014,  v Jihlavě  či  okolí  Jihlavy 
s přímým  spojením  do  Jihlavy  s maximální  dobou  dopravy  v délce  30  minut  za  využití 
hromadné dopravy od autobusového nádraží a 14. 4. – 18. 4. 2014 ve Velkém Meziříčí či v 
okolí Velkého Meziříčí  s přímým  spojením do Velkého Meziříčí  s maximální dobou dopravy 
v délce 20 minut za využití hromadné dopravy od náměstí. 
Dále je předmětem zakázky zajištění seminární místnosti pro dvě metodická setkání, která se 
uskuteční v říjnu 2014 (termín bude upřesněn při podpisu smlouvy) ve stejných místech, ve 
kterých se uskuteční kurzy.  
 
Požadavky na kvalitu kurzů:       
 
a) Požadavky zadavatele na seminární prostory 
Zadavatel  požaduje,  aby  vybraný  uchazeč  zajistil  seminární  prostory  (učebnu)  splňující 
následující minimální požadavky: 

• vytápěná,  větratelná  místnost  min.  pro  45  osob  při  školním  uspořádání  lavic, 
dostupná  v termínech,  uvedených  výše,  a  to  vždy  od  8:30  hod.  do  18:00  hod.; 
místnost  bude  vybavena  odpovídajícím  počtem  židlí  a  stolů;  zadavatel  bude mít  k 
dispozici připojení k internetu (wi‐fi), zásuvky s elektrickou energií. 

 
b) Požadavky zadavatele na ubytování účastníků kurzu 
Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč zajistil v termínech, uvedených výše, ubytování pro 
účastníky kurzů splňující následující minimální požadavky: 

• pro  40  osob  2‐3  lůžkové  pokoje  bez  přistýlek,  všechny  pokoje  budou mít  vlastní 
sociální zařízení. 

o WC:  vybaveno  splachovací  záchodovou  mísou,  uzavíratelnou  nádobou  na 
odpadky; toaletním papírem. Musí být zabezpečeno možnost umytí rukou po 
použití WC. 

o Koupelna:  samostatná  sprcha  nebo  vana  a  umyvadlo  s  teplou  a  studenou 
tekoucí vedou.  

o Další požadavky: Pokoje budou vybaveny nádobou na odpadky. Pokoje budou 
zabezpečeny proti vstupu cizích osob (zámek, karta apod.).  

 
c) Požadavky zadavatele na zajištění stravování účastníků kurzu 
Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč zajistil stravování účastníků kurzu, a to za splnění 
následujících minimálních požadavků: 



 

- 4 - 
 

• snídaně: snídaně formou rautu pro 40 osob (káva, čaj, pečivo, máslo, zavařenina, sýr, 
šunka atd.), 

• oběd: 40 osob (polévka, teplé hlavní jídlo, nápoj), 

• večeře: hlavní jídlo pro 40 osob – společné menu, nápoj. 
 
Každý  z termínů  kurzu,  uvedený  výše  v  této  zadávací  dokumentaci  je  pětidenní  (po  ‐  pá). 
Maximální cena služeb za zajištění výše uvedeného na jeden kurz činí 107 432,‐ Kč bez DPH, 
tj. 130.000,‐ Kč vč. DPH. Uchazeč uvede nabízenou cenu za poskytnutí uvedených služeb za 
organizaci kurzu do krycího listu nabídky. 
Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel zajistil možnost koupě nápojů v místě. 
 
Požadavky na organizaci metodického setkání: 
K ukončení  kurzu  požadujeme  zajištění  seminárních  prostorů  (učebny),  požadavky  na 
vybavení jsou totožné s požadavky zadavatele na seminární prostory v rámci pořádání kurzů, 
dostupnost  místnosti  od  8:30  do  15:30  –  říjen  2014  (přesný  termín  bude  upřesněn  při 
podpisu  smlouvy.  Dále  požadujeme  v tyto  termíny  zajištění  oběda  pro  40  osob  (polévka, 
teplé hlavní jídlo, nápoj) a občerstvení během dopoledne (nápoje, ev. ovoce, drobné pečivo) 
Maximální přípustná  cena  za organizaci  jednoho metodického  setkání  činí 20.660,‐ Kč bez 
DPH, tj. 25.000,‐ Kč s DPH. Uchazeč uvede nabízenou cenu za organizaci metodického setkání 
do krycího listu nabídky. 

2.2 Splnění požadavků na předmět veřejné zakázky 

 
Splnění  požadavků  zadavatele  na  předmět  veřejné  zakázky  prokáže  uchazeč  předložením 
návrhu smlouvy včetně příloh podepsaného osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. 
 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 256.184,‐ bez DPH. 
 
Předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky  byla  stanovena  ve  smyslu  §  15  ZVZ,  jako 
předpokládaná  výše  peněžitého  závazku  zadavatele  vůči  dodavateli  vyplývající  z plnění 
veřejné zakázky.  
 



 

- 5 - 
 

Předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky,  i  jejích  jednotlivých  částí  je  stanovena  jako 
maximální.  Pokud  uchazeč  ve  své  nabídce  nabídne  nabídkovou  cenu  vyšší,  bude  tato 
nabídky vyřazena a uchazeč následně vyloučen pro nesplnění podmínek výběrového řízení. 

 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

 
Předpokládaná doba plnění únor 2014 – říjen 2014.   
 
Místo plnění veřejné zakázky 
Místem  plnění  zakázky  bude místo,  které  ve  své  nabídce  určí  dodavatel,  se  kterým  bude 
podepsána smlouva. 
 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

5.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

5.1.1 splní základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 ZVZ,  

 

Uchazeč  prokazuje  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  předložením  čestného 
prohlášení.  Čestné  prohlášení  musí  být  podepsáno  osobou  oprávněnou  jednat  jménem 
uchazeče. Dodavatel  prokazuje  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  předložením 
čestného prohlášení. 
 
Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 2. 
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
a)  který  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  spáchaný  ve  prospěch  organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné  činnosti,  podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého  úplatkářství,  podvodu, 
úvěrového  podvodu,  včetně  případů,  kdy  jde o  přípravu  nebo  pokus  nebo  účastenství  na 
takovém  trestném  činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání  takového  trestného 
činu; jde‐li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je‐li  statutárním  orgánem 
dodavatele či členem 



 

- 6 - 
 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí  tento předpoklad  splňovat  jak  tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává‐li nabídku  či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž  vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační  předpoklad  musí 
dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k  území  České  republiky,  tak  k  zemi  svého  sídla, místa 
podnikání či bydliště, 
b)  který  nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu;  jde‐li  o  právnickou  osobu,  musí  tuto 
podmínku  splňovat  jak  tato  právnická  osoba,  tak  její  statutární  orgán  nebo  každý  člen 
statutárního orgánu, a  je‐li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí  tento předpoklad splňovat  jak  tato právnická osoba,  tak 
její  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby; podává‐li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační  předpoklad musí  dodavatel  splňovat  jak  ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
c)  který  v  posledních  třech  letech  nenaplnil  skutkovou  podstatu  jednání  nekalé  soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
d)  vůči  jehož majetku  neprobíhá  nebo  v  posledních  třech  letech  neproběhlo  insolvenční 
řízení,  v  němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku  nebo  insolvenční  návrh  nebyl  zamítnut 
proto,  že majetek nepostačuje k úhradě nákladů  insolvenčního  řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen  proto,  že  majetek  byl  zcela  nepostačující  nebo  zavedena  nucená  správa  podle 
zvláštních právních předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
i)  který  nebyl  v  posledních  3  letech  pravomocně  disciplinárně  potrestán  či  mu  nebylo 
pravomocně  uloženo  kárné  opatření  podle  zvláštních  právních  předpisů,  je‐li  podle  §  54 
písm.  d)  požadováno  prokázání  odborné  způsobilosti  podle  zvláštních  právních  předpisů; 



 

- 7 - 
 

pokud dodavatel  vykonává  tuto  činnost prostřednictvím odpovědného  zástupce nebo  jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3  letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 

5.1.2 Splní profesní kvalifikační předpoklady  

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, 
b) doklad  o  oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu 

odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  dokad  prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění. 

5.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky 
několika dodavatelů 

Pro  prokázání  kvalifikace  prostřednictvím  subdodavatele  a  v případě  společné 
nabídky několika dodavatelů se požijí ZVZ přiměřeně. (§ 51 odst. 4 a 6) 

  

5.3 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci přiměřeně ve smyslu ustanovení § 51 odst. 
7 ZVZ. 

5.4 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Dodavatel  prokazuje  kvalifikaci  doklady  ne  staršími,  než  90  dnů  k okamžiku  konce 
lhůty pro podání nabídek. 

5.5 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze 
seznamu  certifikovaných  dodavatelů  nebo  výpisem  ze  seznamu  zahraničních 
dodavatelů 

5.5.1 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 
ZVZ  a  profesních  kvalifikačních  předpokladů  ve  smyslu  §  54  ZVZ  předložit  výpis  ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve smyslu § 127 ZVZ.  

5.5.2 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů ve smyslu § 134 ZVZ.  



 

- 8 - 
 

5.5.3 Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis 
ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát. 
Ustanovení § 134 ZVZ se použije přiměřeně. 

 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Uchazeč je povinen v rámci nabídky předložit návrh smlouvy na poskytnutí služeb, které jsou 
předmětem této zakázky. V návrhu smlouvy uchazeč uvede konkrétní zařízení, kde se budou 
konat  kurzy  a metodická  setkání  a  uvede  ceny  za  jednotlivé  kurzy  a metodická  setkání. 
Uchazeč není oprávněn překročit částky uvedené v kapitole 3 této zadávací dokumentace. 
 
Návrh  smlouvy  nesmí  vyloučit  či  žádným  způsobem  omezovat  oprávnění  či  požadavky 
zadavatele,  uvedené  v této  zadávací  dokumentaci;  v opačném  případě  není  nabídka 
uchazeče úplná. 

Návrh  smlouvy musí  být  ze  strany  uchazeče  o  VZ  podepsán  statutárním  orgánem  nebo 
osobou  k tomu  statutárním orgánem  zmocněnou  v souladu  se  způsobem  jednání  jménem 
uchazeče  o  VZ;  originál  či  úředně  ověřená  kopie  zmocnění musí  být  v  takovém  případě 
součástí  návrhu  smlouvy  uchazeče  o  VZ.  Předložení  nepodepsaného  návrhu  smlouvy, 
popřípadě  nepředložení  zmocnění  dle  předchozí  věty  není  předložením  řádného  návrhu 
požadované smlouvy a nabídka uchazeče je v takovém případě neúplná.                                                        

Uchazeč o VZ musí v návrhu smlouvy akceptovat vedle požadavků zadavatele v této zadávací 
dokumentaci  rovněž ustanovení zákona, obchodního zákoníku a dalších právních předpisů, 
které se vztahují k plnění této veřejné zakázky.  

Pokuta  za  prodlení  s placením  faktur  nesmí  přesáhnout  0,05  %  za  kalendářní  den,  kdy  
je zadavatel (kupující) v prodlení s platbou. 

Uchazeč  není  oprávněn  do  smlouvy  implementovat  jakoukoli  smluvní  pokutu  k tíži 
zadavatele. 

Uchazeč je povinen do smlouvy uvést následující ustanovení: 
Poskytovatel služeb souhlasí s tím, že veškeré doklady, které souvisí s touto smlouvou a jejím 
financováním bude uchovávat na jednom místě do konce roku 2025. Dále souhlasí s tím, že 
se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání finanční pomoci z Evropské unie vztahovat 
stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních orgánů jako k příjemci finanční podpory, 
a  souhlasí  s tím,  že  umožní  přístup  oprávněným  osobám  k  provedení  kontrol  dokladů 



 

- 9 - 
 

souvisejících s plněním zakázky, a to až do roku 2025. Těmito subjekty jsou zejména územní 
finanční  orgány, Ministerstvo  financí  ČR, Ministerstvo  školství, mládeže  a  tělovýchovy  ČR, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr. 

Poskytovatel služeb je povinen respektovat a dodržovat následující ustanovení publicity: Na 
titulní  straně  této  smlouvy  a  všech  dalších  dokumentech  souvisejících  s plněním  smlouvy 
bude v záhlaví logolink s logy EU s nápisem EVROPSKÁ UNIE, EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND, OP 
VK, logo zadavatele, pod řadou těchto log prohlášení zdůrazňující přidanou hodnotu pomoci 
Společenství,  tedy  text  „INVESTICE  DO  ROZVOJE  VZDĚLÁVÁNÍ“.  Také  předávací  protokol, 
protokol  o  řádné  instalaci  zboží  a  protokol  o  ověření  funkčnosti  zboží  bude  obsahovat 
logolink a prohlášení s textem, která dodá kupující prodávajícímu včas. Stejně tak  i dodané 
zboží  musí  respektovat  podmínky  povinné  publicity  OP  VK.  Pravidla  publicity  musí  být 
dodržovány a musí být v souladu s Manuálem vizuální identity ESF v ČR 2007‐13 (k dispozici 
na  www.esfcr.cz  a Grafického  manuálu  vizuální  identity  MŠMT  (k  dispozici  na 
www.msmt.cz). 

Předmět  smlouvy  je  pořizován  v  rámci  projektu  „Koordinace  logopedického  vzdělávání 
v Kraji  Vysočina“,  reg.  č.  CZ.1.07/1.3.50/02.0018  realizovaného  v  rámci  Operačního 
programu  Vzdělávání  pro konkurenceschopnost  spolufinancovaného  Evropským  sociálním 
fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Platební podmínky 

Platba ve výši 100 % proběhne na  základě daňového dokladu, vystaveného nejdříve v den 
realizace poslední části zakázky. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, na faktuře musí být dále uvedena specifikace 
projektu (název projektu a registrační číslo, logolink OP VK). Splatnost faktury se sjednává na 
90  dnů  ode  dne  jejího  prokazatelného  doručení  kupujícímu.  Zadavatel  si  však  vyhrazuje 
právo  jednostranně  prodloužit  lhůtu  splatnosti  daňového  dokladu  s ohledem  na  čerpání 
finančních prostředků uvolňovaných ze státního rozpočtu až o 30 kalendářních dní, o čemž 
bude dodavatele neprodleně písemně informovat. Pozdní přidělení finančních prostředků ze 
státního rozpočtu nezakládá prodlení zadavatele s hrazením kupní ceny dle této smlouvy. 
 

7 TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

7.1 Stanovení technických podmínek  

Další technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví. 

7.2 Stanovení požadavků na varianty nabídek  



 

- 10 - 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

8 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1 Nabídková cena 

8.1.1 Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy a krycím 
listu nabídky. 

8.1.2 Nabídková  cena  musí  být  stanovena  jako  nejvýše  přípustná,  kterou  není  možné 
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

8.1.3 Nabídková  cena  musí  obsahovat  veškeré  náklady  dodavatele  nutné  k realizaci 
předmětu veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

8.1.4 Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani přidané hodnoty,  ve  znění pozdějších předpisů,  v takovém případě bude  cena 
včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné 
změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

 

9 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

9.1 Pokyny pro zpracování nabídky 

9.1.1 Nabídka: 

- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce, 

- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

- bude obsahovat krycí list nabídky, který bude obsahovat identifikační a kontaktní 
údaje uchazeče, 

- bude  obsahovat  návrh  smlouvy  podepsaný  osobou  oprávněnou  jednat  za 
uchazeče, 

- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 



 

- 11 - 
 

9.1.2 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

- všechny  listy  nabídky  byly  navzájem  pevně  spojeny  či  sešity  tak,  aby  byly 
dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  

- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

9.1.3 Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

- krycí list nabídky 

- doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

- návrh smlouvy, 

- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

 

10 POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, PROHLÍDKA 
MÍSTA PLNĚNÍ 

10.1 Dodatečné informace 

Uchazeč  je  oprávněn  požadovat  po  zadavateli  dodatečné  informace  k zadávacím 
podmínkám. Žádost o dodatečné informace musí být pověřené osobě doručeny nejpozději 4 
pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Žádosti o dodatečné informace musí 
být zaslány na adresu zadavatele písemně, nebo elektronicky. Telefonické dotazy nebudou 
akceptovány. Žádost o dodatečné  informace musí obsahovat kontaktní údaje uchazeče,  tj. 
název/firmu uchazeče,  IČ, doručovací adresu, email a  telefon. Zadavatel poskytne  (odešle) 
dodatečné  informace  k zadávacím podmínkám, případně  související dokumenty  ve  lhůtě 2 
pracovních  dní.  Dodatečné  informace,  včetně  přesného  znění  žádosti,  doručí  zadavatel 
prostřednictvím pověřené osoby  současně  všem dodavatelům,  kteří požádali o poskytnutí 
zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  
 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Vladana Jančíková, tel.: +420 773378610, email: spcvm.koordinator@seznam.cz 
 
 



 

- 12 - 
 

10.2 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná. 
 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídku lze podat: 
-  osobně  v pracovních  dnech  v době  od  8.00  –  12.00  hod.  do  sídla  zadavatele  

(v poslední den lhůty do 9.00),  
- zaslat na  totožnou adresu  tak, aby byla doručena do skončení  lhůty pro podání 

nabídek nebo 
 
Nabídku,  která  bude  podána  po  uplynutí  lhůty  pro  podání  nabídek,  komise  neotevře. 
Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

11.2 Lhůta pro podání nabídky 

Nabídku doručte nejpozději do 3. 12. 2013 do 13.00 hod. do sídla zadavatele. 

11.3 Další podmínky k předložení nabídky 

Nabídka musí být podaná v  řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Veřejná zakázka 
na zajištění ubytovacích a stravovacích služeb“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být 
viditelně  označeny  adresou,  na  kterou  je  možné  oznámit  uchazeči  nepřijetí  nabídky  z 
důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

11.4 Otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 3. 12. 2013 od 13.00 hod v sídle zadavatele. 
Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné.  
 

12 ZADÁVACÍ LHŮTA  

 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 30 dnů. 
 

13 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  



 

- 13 - 
 

 
13.1 Kritéria hodnocení 
 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH (100%). 
 

13.2 Způsob hodnocení nabídek  
 
Za účelem hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny dle výše nabídkové ceny od nejnižší 
nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 

14 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce bude rozeslána pěti potenciálním zájemcům 
pro  každou  část  veřejné  zakázky.  Dále  bude  zadávací  dokumentace  vč.  všech  příloh 
zveřejněna  na  profilu  zadavatele(viz  výše)  a  webových  stránkách  zprostředkujícího 
subjektu: http://www.kr-vysocina.cz/zadavaci-rizeni/ds-300550/p1=7067. 

 

15 DALŠÍ INFORMACE 

Nabídka musí  být  podepsána  osobou  oprávněnou  za  uchazeče  jednat.  V případě,  že 
oprávnění osoby, která nabídku podepsala, nevyplývá  z výpisu  z obchodního  rejstříku, 
doloží uchazeč do nabídky jiný obdobný doklad, popř. plnou moc či pověření, ze kterých 
bude patrné oprávnění takové osoby za uchazeče jednat. 
 
Zadavatel  konstatuje,  že  nedisponuje  elektronickými  prostředky,  které  by  umožnily 
podání nabídky elektronickými prostředky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být 
podány pouze v listinné formě. 
 
Zadavatel nehradí zájemcům náklady se zpracováním a podáním nabídky. 
 
Zadavatel nevrací zájemcům podané nabídky.  
 
Zadavatel si dále vyhrazuje právo vyzvat kteréhokoli uchazeče k upřesnění nabídky.  

 
 

16 PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 




